Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №6»
ПРИКАЗ

11.02.2021  № 01-11/17(1)
Об утверждении паспорта доступности

объекта социальной инфраструктуры
В соответствии с решением комиссии по обследованию доступности объекта социальной инфраструктуры, утвержденной приказом №01-11/369 от 30.12.2020 г. (акт  от 10.02.2021 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить паспорт доступности объекта социальной инфраструктуры 11.02.2021 г.
2. Назначить ответственным лицом за проведение с работниками МОУ СШ №6  Инструктажа  по вопросам, связанным с обеспечением доступности для инвалидов объектов и услуг заместителя директора по учебно-воспитательной работе Агапову Т.Ю. Проводить Инструктаж не реже 1 раза в 6 месяцев.

3.Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

                      Директор МОУ СШ №6: _________ И.Ю. Меледина

С приказом ознакомлена:___________________Агапова Т.Ю.